Megnevezés Cim Telefonszim Fax E-mailcim
Ajak 4524 Ajak, Kiss Erné u. 3. (45) 455-722 ajak@tiszantulitakarek.hu
Baktaléranthaza 4561 Baktaloranthaza, Vasut ut 2. (42) 552-030 (42) 552-031 baktaloranthaza@tiszantulitakarek.hu
Balkany 4233 Balkany, F6 u. 31. (42) 561-184 balkany@tiszantulitakarek.hu
Balmaziijvaros 4060 Balmazujvaros, Veres Péter u. 3. (52) 580-660 (52) 580-557 balmazujvaros@tiszantulitakarek.hu
Barabas 4937 Barabas, Arpad utca 15. (45) 705-659 barabas@tiszantulitakarek.hu
Berekboszormény 4116 Berekboszormény, Koztarsasag tér 2-4. (54) 549-001 (54) 433-042 berekboszormeny@tiszantulitakarek.hu
Berettyéujfalu* 4100 Berettyotjfalu Dozsa Gyorgy u. 3-5. (54) 402-230 (54) 500-164 berettyoujfalu@tiszantulitakarek.hu

Biharkeresztes

4110 Biharkeresztes, H8sok tere 10.

(54) 430-023

(54) 541-005 / 603

biharkeresztes@tiszantulitakarek.hu

Biharnagybajom

4172 Biharnagybajom, Rakoczi u. 15.

(54) 472-003

(54) 472-003 / 602

biharnagybajom@tiszantulitakarek.hu

Biri 4235 Biri, Kossuth u. 4. (42) 563-055 biri@tiszantulitakarek.hu
Bokony 4231 Bokony, Dézsa Gyorgy u. S. (42) 566-003 bokony@tiszantulitakarek.hu
Csenger 4765 Csenger, Ady En. Ut 5. (44) 520-004 (44) 520-014 csenger@tiszantulitakarek.hu

Debrecen, Bethlen*

4026 Debrecen, Bethlen u. 6-8.

(52) 422-767

(52) 422-768

debrecen.bethlen@tiszantulitakarek.hu

Debrecen, Petofi*

4024 Debrecen, Pet6fi tér 6.

(52) 417-497

debrecen.petofi@tiszantulitakarek.hu

Debrecen, Matyas Kiraly

4033 Debrecen, Matyas kiraly u. 29.

(52) 418-424

(52) 418-424 / 602

debrecen.matyas@tiszantulitakarek.hu

Debrecen-Jézsa

4225 Debrecen-Jozsa, Szentgyorgyfalvi u. 9.

(52) 386-230

(52) 386-230 / 603

jozsa@tiszantulitakarek.hu

Demecser 4516 Demecser, Kétezer-egy tér 3. (42) 533-010 (42) 533-011 demecser@tiszantulitakarek.hu
Derecske 4130 Derecske, Rékocziu. 2. (P£.9.) (54) 410-054 (54) 410-054 /602 derecske@tiszantulitakarek.hu
Dombrad 4492 Dombrad, Kossuth u. 23/A. (45) 465-025 dombrad@tiszantulitakarek.hu
Ebes 4211 Ebes, Ady Endre u. 2. (52) 366-214 (52) 565-081 ebes@tiszantulitakarek.hu
Erpatak 4245 Erpatak, Béke u. 29. (42) 568-008 erpatak@tiszantulitakarek.hu
Fehérgyarmat* 4900 Fehérgyarmat, Moricz Zsigmond u. 19. (44) 511-018 (44) 360-289 fehergyarmat@tiszantulitakarek.hu
Foldes 4177 Foldes, Fo u. 1. (54) 464-070 foldes@tiszantulitakarek.hu
Gavavencselld 4471 Gavavencsell6, Pet6fi utca 3. (42) 206-744 42206744 gavavencsello@tiszantulitakarek.hu
Geszteréd 4232 Geszteréd, Petdfiu. 9. (42) 568-028 gesztered@tiszantulitakarek.hu
Hajdibészormény 4220 Hajduboszérmény, Kossuth L. u. 9. (52) 229-767 (52) 561-012 hajduboszormeny@tiszantulitakarek.hu
Hajdidorog 4087 Hajdudorog, Tokaji ut 6. (52) 389-966 (52) 572-126 hajdudorog@hajdutakarek.hu
Hajdihadhaz 4242 Hajduhadhdz, Bocskai tér 2/a (52) 384-110 (52) 384-110/ 102 hajduhadhaz@tiszantulitakarek.hu
Hajdinanas 4080 Hajdunanas, Kossuth u. 17. (52) 351-483 (52) 570-582 hajdunanas@tiszantulitakarek.hu
Hajdisamson 4251 Hajdusamson, Rakoczi u. 6. (52) 200-032 (52) 201-416 / 602 hajdusamson@tiszantulitakarek.hu
Hajdiszoboszl6* 4200 Hajduszoboszl6, Hosok tere 15. (Pf. 79.) (52) 558-665 (52) 558-664 hajduszoboszlo@tiszantulitakarek.hu
Hajdiszovat 4212 Hajduszovat, Piac u. 2. (52) 559-233 (52) 559-234 / 602 hajduszovat@tiszantulitakarek.hu
Hodasz 4334 Hodasz, Széchenyi ut 8. (44) 550-20 (44) 550-035 hodasz@tiszantulitakarek.hu
Hosszipalyi 4274 Hosszupalyi, Bagosi u. 2. (52) 598-480 (52) 598-480 / 222 hosszupalyi@tiszantulitakarek.hu
Ibrany 4484 Tbrany, Lehel u. 3. (42) 200-227 (42) 200-227 ibrany@tiszantulitakarek.hu
Jankmaijtis 4741 Jankmaijtis, Kossuth u. 12. (44) 566-070 (44) 566-071 jankmajtis@tiszantulitakarek.hu
Kaba 4183 Kaba, Rakoczi u. 120. (54) 460-137 kaba@tiszantulitakarek.hu
Kallésemjén 4324 Kallésemjén, Kossuth u. 104. (42) 555-060 kallosemlyen@tiszantulitakarek.hu
Kalmanhaza 4434 Kalméanhaza, Nyiregyhazi t 55. (42) 244-164 kalmanhaza@tiszantulitakarek.hu
Kemecse 4501 Kemecse, Moricz Zs. U. 65. (42) 558-510 (42) 558-511 kemecse@tiszantulitakarek.hu
Kisvarda 4600 Kisvarda, Szent LaszI6 u. 68. (45) 506-033 kisvarda@tiszantulitakarek.hu
Kolcse 4965 Kolese, Kolesey u. 86. (44) 379-143 (44) 379-143 kolcse @tiszantulitakarek.hu
Korosszegapati 4135 Korosszegapati, Kossuth u. 46. (54) 706-829 - korosszegapati@tiszantulitakarek.hu
Létavértes 4281 Létavértes, Baross u. 1. (52) 585-019 letavertes@tiszantulitakarek.hu
Levelek* 4555 Levelek, Rakoczi utca 4. (42) 249-016 (42) 249-016 levelek@tiszantulitakarek.hu
Mandok 4644 Mandok, Petofi tér 12. (45) 435-030 mandok@tiszantulitakarek.hu
Mariapocs 4326 Mariapocs, Kossuth tér 24. (42) 554-003 mariapocs@tiszantulitakarek.hu
Matészalka* 4700 Matészalka, Szalkay u. 2. (44) 435-660 (44) 435-663 mateszalka@tiszantulitakarek.hu
Mérk 4352 Mérk, Hunyadi u. 98. (44) 355-105 merk@tiszantulitakarek.hu

Mikepéres

4271 Mikepéres, Petéfi u. 78/a.

(52) 398-913

(52) 398-913/ 602

mikepercs@tiszantulitakarek.hu
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Nadudvar 4181 Nadudvar, Kossuth u. 1. (54) 480 285 nadudvar@tiszantulitakarek.hu
Nagyecsed 4355 Nagyecsed, Rakoczi u. 16. (44) 545-071 nagyecsed@tiszantulitakarek.hu
Nagyhalasz* 4485 Nagyhalasz, Kossuth it 9/a. (42) 202-277 (42) 526-002 nagyhalasz@tiszantulitakarek.hu
Nagyhegyes 4064 Nagyhegyes, Kossuth Lajos u. 1. (52) 367-112 (52) 566-045 nagyhegyes@tiszantulitakarek.hu
Nagykall6* 4320 Nagykallo, Zrinyi M. u. 22. (42) 563-230 nagykallo@tiszantulitakarek.hu
Nagyrabé 4173 Nagyrabé, Kossuth utca 24. (52) 417-497 - nagyrabe@tiszantulitakarek.hu
Nagyvarsany 4812 Nagyvarsany, Kossuth u. 1. (45) 480-100 - nagyvarsany@tiszantulitakarek.hu
Napkor* 4552 Napkor, Apagyi utca 2/a. (42) 547-022 napkor@tiszantulitakarek.hu
Nyirabrany 4264 Nyirabrany, Jokai u. 1/a. (52) 208-026 nyirabrany@tiszantulitakarek.hu
Nyiracsad 4262 Nyiracsad, Kassai u. 3. (52) 206-094 nyiracsad@tiszantulitakarek.hu
Nyiradony 4254 Nyiradony, Arpad tér 12. (Pf. 36.) (52) 203-050 (52) 593-042 / 602 nyiradony@tiszantulitakarek.hu
Nyirbator 4300 Nyirbator, Szabadsag tér 5. “2) 2;25;2 “2) nyirbator@tiszantulitakarek.hu
Nyirbéltek 4372 Nyirbéltek, Kossuth u. 16. (42) 388-400 nyirbeltek@tiszantulitakarek.hu
Nyirbogat 4361 Nyirbogat, Kossuth u. 5. (42) 586-007 nyirbogat@tiszantulitakarek.hu
Nyircsaholy 4356 Nyircsaholy, Hunyadi u. 14. (44) 300-628 - nyircsaholy@tiszantulitakarek.hu
l\i(y;:ﬁi: iz:’ 4400 Nyiregyhaza, Kossuth u. 66/A. (42) 506-986 nyiregyhaza.kossuth@tiszantulitakarek.hu
GlNyf’reg’yhji’z re:r " 4400 Nyiregyhaza, Orszagzaszlo tér 4. (42) 597-540 nyiregyhaza.orszagzaszlo@tiszantulitakarek.hu
Ng;gty: é:a’ 4400 Nyiregyhaza, Szent Istvan u. 27. (42) 500-017 (42) 410-687 nyiregyhaza.szentistvan@tiszantulitakarek.hu

Nyiregyhaza-Jésaviros*

4401 Nyiregyhaza- Josavaros, Ungvar stny. 35.

(42) 444-356

(42) 444-356

nyiregyhaza.josavaros@tiszantulitakarek.hu

]zyr'iﬁ?‘:;i 4401 Nyiregyhaza- Orokosfold, Fazekas Jinos tér 9/a. (42) 455-526 (42) 455-526 nyiregyhaza.orokosfold@tiszantulitakarek.hu
Nyirlugos 4371 Nyirlugos, Bélteki u. 4. (42) 388-810 nyirlugos@tiszantulitakarek.hu
Nyirmartonfalva 4263 Nyirmértonfalva, Kossuth u. 19. (52) 207-130 nyirmartonfalva@tiszantulitakarek.hu
Nyirtelek* 4461 Nyirtelek, Arany Janos utca 1. (42) 210-026 (42) 210-026 nyirtelek@tiszantulitakarek.hu
Nyirvasvari 4341 Nyirvasvari, Batori u. 3/A. (42) 282-276 - nyirvasvari@tiszantulitakarek.hu
Oros* 4551 Nyiregyhaza-Oros, F6 ut 3. (42) 480-047 (42) 480-047 oros@tiszantulitakarek.hu
Pétroha 4523 Patroha, Kossuth u. 1/A. (45) 460-018 patroha@tiszantulitakarek.hu
Porcsalma 4761 Porcsalma, Szabadsag tér 20. (44) 576-071 porcsalma@tiszantulitakarek.hu
Piispokladany 4150 Piispokladany, Gagarin u. 1. sz. (52) 417-497 puspokladany@tiszantulitakarek.hu
Rakamaz* 4465 Rakamaz, Szent Istvan utca 25. (42) 371-333 (42) 371-333 rakamaz@tiszantulitakarek.hu
Sarrétudvari 4171 Sarrétudvari, Széchenyi u.4. (54) 474-013 (54) 578-012 sarretudvari@tiszantulitakarek.hu
Sényé* 4533 Sényo, Kossuth utca 20/c. (42) 231-638 (42) 231-638 senyo@tiszantulitakarek.hu
Tarpa 4931 Tarpa, Kossuth u. 25/h. (45) 488-005 (45) 488-005 tarpa@tiszantulitakarek.hu
Téglds 4243 Téglds, Dézsa Gy u. 13. (Pf. 12.) (52) 384-414 (52) 384-414 /603 |teglas@tiszantulitakarek.hu
Tiszabecs 4951 Tiszabecs, Rakoczi u. 55. (44) 578-020 (44) 578-020 tiszabecs@tiszantulitakarek.hu
Tiszaeszlar* 4464 Tiszaeszlar, Rakoczi utca 79. (42) 277-148 (42) 277-148 tiszaeszlar@tiszantulitakarek.hu
Tiszalok* 4450 Tiszalok, Kossuth utca 79/b. (42) 278-401 (42) 278-401 tiszalok@tiszantulitakarek.hu
Tiszavasvari 4440 Tiszavasvari, Kossuth u. 1. (42) 520-150 (42) 520-150 tiszavasvari@tiszantulitakarek.hu
Tokaj 3910 Tokaj Bajcsy Zs. Endre u. 18. (47) 352-140 (47) 352-140 tokaj@tiszantulitakarek.hu
Ujfehérto* 4244 Ujfehérto, Béke tér 4. (42) 590-090 uifeherto@tiszantulitakarek.hu
Vaja* 4562 Vaja, Damjanich u. 70. (44) 585-040 (44) 584-035 vaja@tiszantulitakarek.hu
Vamospércs 4287 Vamospércs, Nagy u. 9. (52) 591-060 vamospercs@tiszantulitakarek.hu
Viasdrosnamény* 4800 Vasarosnamény, Rakoczi u. 1. (45) 470-251 (45) 570-029 vasarosnameny@tiszantulitakarek.hu

Zahony

4625 Zahony, Alkotmany u. 2.

(45) 425-312

zahony@tiszantulitakarek.hu
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